Simeon Popescu m. p.,
protopresbiter.

Nr. 310.

[610] 2—3

CONCURS.

Pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Lupșei se publică prin aceasta concurs pe baza „Statutului organic” §. 63 combinat cu §. 23 punct 5. și a instrucțiunii votate de sinodul archidieceșan la 13/25 Aprile 1877, Nr. 191. §. 7.

Reședința fitorului protopresbiter va fi la locul central al tractului, în comuna Ofenbaia.

Emolumentele împreunate cu acest post protopresbiteral sânt: a) venitele ordinari protopresbiterali, cari stau din ajutoriul de stat și din tacsele, ce încurg pentru ședulele de